Сарапул, ул. Гагарина, д. 39, нежилое
помещение № 4 (далее - объект) посред-
ством проведения открытых аукционных
торгов.

3. Начальную цену  за объект привати-
зации установить  в размере 220 000 (Две-
сти двадцать тысяч) рублей 00 копеек,  в
т. ч. НДС 33 559 (Тридцать три тысячи
пятьсот пятьдесят девять) рублей 00 ко-
пеек.

4. В случае, если аукцион по продаже
объекта будет признан несостоявшимся,
разрешить Управлению имущественных
отношений г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного пред-
ложения. Установить начальную цену
(цену первоначального предложения) в
размере  220 000 (Двести двадцать тысяч)
рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС 33 559 (Трид-
цать три тысячи пятьсот пятьдесят де-
вять) рублей 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере  110 000
(Сто десять тысяч) рублей, в том числе
НДС  16 779 (Шестнадцать тысяч семьсот
семьдесят девять) рублей 66  копеек.

5. Настоящее Решение опубликовать в
газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

29 сентября 2016 года                  № 13-158
Об отчуждении нежилого помещения,

[...]

В случае, если аукцион по продаже
объекта будет признан несостоявшимся,
разрешить Управлению имущественных
отношений г. Сарапула приватизировать
объект посредством публичного предло-
жения. Установить начальную цену (цену
первоначального предложения) в разме-
ре 1 490 340 (Один миллион четыреста
девяносто тысяч триста сорок) рублей 00
копеек, в т. ч. НДС 227 340 (Двести двад-
цать семь тысяч триста сорок) рублей 00

копеек; минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере 745 170 (Семьсот сорок пять
тысяч сто семьдесят) рублей 00 копеек, в
т. ч. НДС 113 670 (Сто тринадцать тысяч
шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек.

5. Настоящее Решение опубликовать в
газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

29 сентября 2016 года                  № 14-159
О безвозмездной передаче муници-